

ZP.271.12.2023

Kartuzy, dnia 07.06.2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „**Budowa podziemnych zbiorników w formule „zaprojektuj i wybuduj” w miejscowościach Kiełpino i Mirachowo w Gminie Kartuzy**”.

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE NR 1 Z DNIA 07.06.2023 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Cześć 1 oraz część 2

Czy do pompy doprowadzić zasilanie w energię elektryczną? Proszę wskazać miejsce poboru. Czy dopuszcza się montaż pompy w odrębnej studni wjazdowej.

Odpowiedź:

Tak, doprowadzenie z instalacji na terenie działki.
Dopuszcza się montaż pompy w odrębnej studni wjazdowej.

Pytanie nr 2:

Cześć 1 oraz część 2

Czy dokonać wymiany gruntu pod całym obszarem planowanego drenażu (pod całą płytą boiska) do głębokości posadowienia drenażu, czy jedynie w miejscu usytuowania drenażu (w wykopach wąskoprzestrzennych).

Odpowiedź:

Wymianę gruntu należy wykonać jedynie w miejscach usytuowania drenażu.

Pytanie nr 3:

Cześć 1 oraz część 2

Proszę o udostępnienie podstawowych badań geologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia badania geologiczne dla Części nr 2 zamówienia.
Dla Części nr 1 zamówienia Zamawiający nie posiada badań geologicznych.
Wykonanie m.in. dokumentacji geotechnicznej zostało przewidziane w SWZ.

Pytanie nr 4:

Cześć 1 oraz część 2

Czy dopuszcza się zastosowanie zbiornika żelbetowego lub PP lub z innych materiałów, o wymiarach zbliżonych do opisanych w PFU oraz o pojemności nie mniejszej niż określona w PFU.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika żelbetowego lub PP, zgodnie z postanowieniami PFU.

Pytanie nr 5:

Cześć 1 oraz część 2

Czy w przypadku występowania w podłożu gruntów przepuszczalnych, zbiornik uszczelnić geomembraną?

Odpowiedź:

W takiej sytuacji należy zastosować zbiornik szczelny.

Pytanie nr 6:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14.06.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do prośby Wykonawcy.

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Modyfikacji podlega treść pkt 2 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
*„2. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa ostateczny termin składania ofert, do dnia **13.07.2023 r.**”*
2. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
*„7. Termin składania ofert: **14.06.2023 r. do godz. 10⁰⁰.**”*
3. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
*„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia: **14.06.2023 r. o godz. 10³⁰”***

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Niniejsze modyfikacje treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający udostępnia zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ (formularz oferty), w którym to zmieniono informację odnośnie terminu związania ofertą.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządził: K. Keller

J. Byczkowska